
Ai/è®

ORDINANZA N. J^ DEL Oj -Q 5 -

IL SINDACO

VISTE la nota del 18/4/2016, del Parroco della Chiesa di "S. Francesco di Paola" di Randazzo,

relativa ai festeggiamenti per l'anno 2016 del VP Centenario di nascita di "S. Francesco di Paola"

da svolgersi nella data del 4 c.m.;

RITENUTO necessario procedere all'interdizione del traffico veicolare nel tratto di strada

antistante l'ingresso della chiesa e regolamentare la sosta nelle strade e piazze interessate dal

transito della processione con il simulacro del Santo;

CONSIDERATO che è possibile procedere alla deviazione del traffico veicolare in strade

alternative;

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio dì Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

per il giorno 4 Maggio 2016

dalle ore 1630 sino alle ore 20,30

© II divieto di transito e sosta ambo i lati con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore in

P.zza S. Francesco di Paola tratto antistante Pingresso della Chiesa.

» II divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore in P.zza S.

Francesco di Paola.

o II divieto di sosta per tutti i veicoli a motore nelle seguenti strade; Via Ventimiglia, Via degli

Sgroi, Via dei Zingali, Via Palestro.

• Consentire il doppio senso di circolazione per tutti i veicoli a motore nel tratto di P.zza S.

Francesco di Paola nell'ordinario riservato al transito dei pulman e degli autocarri.

1. Il personale dell'Ufficio Tecnico Comunale è incaricato della predisposizione della relativa

segnaletica.

2. Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente..

3. Il Comando di Polizia Municipale, gli Agenti della Forzn Pubblica e quanti altri spetta per

legge, sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza.

ILOTTOÀCO

Prof. Miqmele Mangione


